NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO

DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY

250002315000200600422
Y OTROS
110013334005201500409  CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y COLOMBIA MOVIL SA ESP
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
253073333001201500507  CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD SIN
SUSPENSION
PROVISIONAL
110013334004201600147  CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y EMPRESA DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO BOGOTA S.A.E.S.P.
110013334005201600191  CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y EMPRESA DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO BOGOTA S.A.E.S.P.
110013334005201600288  CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y AGENCIA DE ADUANAS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

110013334002201600340 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y COLOMBIA MOVIL SA ESP

RESTABLECIMIENTO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 19-09-19
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

MARTHA FRANCO MARTINEZ

19-09-19

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCION DE GRUPO MERCEDES LOPEZ RODRIGUEZ CONSEJO SUPERIOR DE LA

JUDICATURA'Y OTRO

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

MUNICIPIO DE GUATAQUI
CUNDINAMARCA

SUPERINTENDENCIA DE
TELECOMUNICACIONES DE

SUPERINTENDENCIA DE
TELECOMUNICACIONES DE

UNIDAD ADMINISTRATIVA
OPERADUANAS S.A. NIVEL 2
IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES-DIAN

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

AUTO DE TRASLADO

AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS

AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS

AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS
INDUSTRIA' Y COMERCIO

AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS
INDUSTRIA 'Y COMERCIO

AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS
ESPECIAL-DIRECCION DE

AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

19-09-19

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

18/09/2019

18/09/2019

18/09/2019

18/09/2019

18/09/2019

18/09/2019

18/09/2019

Cua

Pro.

134

134

134

134

134

134

134



CLASE
DEL DERECHO

NRO DE EXP. M. PONENTE DEMANDANTE

NULIDAD Y CLINICA METROPOLITANA DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

110013343058201700044 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

258993333001201700158 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD SIN LUIS FERNANDO BASTIDAS
SUSPENSION REYES
PROVISIONAL

540012333000201700467 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y ESE HOSPITAL

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO MEOZ

NULIDAD Y ONCOLOGOS ASOCIADOS DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201800197 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

NULIDAD Y UNION DE DROGUISTAS S.A.
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201800296 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

NULIDAD Y HOSPITAL UNIVERSITARIO DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201800315 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

NULIDAD Y HOSPITAL FEDERICO LLERAS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO ESE

250002341000201800432 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

250002341000201900734 GERMAN HERRERA GOMEZ

134

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES

POPULARES

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 19-09-19
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

DEMANDADO

NACION- MINISTERIO DE
BUCARAMANGASS.A.
PROTECCION SOCIAL Y
OTROS

CONCEJO MUNICIPAL DE
CHIA

PAR CAPRECOM

DESCR. ACTUACION

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

SALUD Y DE LA

AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

UNIVERSITARIO ERASMO LIQUIDADO-Y OTROS

SALUDCOOP EPS EN

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

IMBANACO S.A.  LIQUIDACION.

SALUDCOOP EPS EN

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

UNIDROGAS S.A. LIQUIDACION.

CAJA DE PREVISION
SANTANDER. SOCIAL DE
COMUNICACIONES

NACION- MINISTERIO DE

ACOSTA DE IBAGUE TOLIMA.

MINISTERIO DE

TRANSPORTE Y OTROS

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE
SALUD Y OTROS

AUTO QUE RECHAZA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

19-09-19

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

18/09/2019

18/09/2019

18/09/2019

18/09/2019

18/09/2019

18/09/2019

18/09/2019

18/09/2019

Cua

10

1C+4T

Pro.

134

134

134

134

134

134

134



