Página -1 de 1														
NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	Č	Cua	Pro						
ARO DE EAT.	M. I ONENIE		RIBUNAL ADMINISTRATI SECRETARIA SEC	VO DE CUNDINAMARCA	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	110.						
ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "A"														
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 19-09-19														
250002315000200600422	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCION DE GRUPO	MERCEDES LOPEZ RODRIGUEZ Y OTROS	CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA Y OTRO	AUTO DE TRASLADO	18/09/2019	1 1	134						
110013334005201500409	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	COLOMBIA MOVIL SA ESP NTO	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS	18/09/2019	3 1	134						
253073333001201500507	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD SIN SUSPENSION PROVISIONAL	MARTHA FRANCO MARTINEZ	MUNICIPIO DE GUATAQUI CUNDINAMARCA	AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS	18/09/2019	4 1	134						
110013334004201600147	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EMPRESA DE NTO BOGOTÁ S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE TELECOMUNICACIONES DE	AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS INDUSTRIA Y COMERCIO	18/09/2019	2 1	134						
110013334005201600191	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EMPRESA DE NTO BOGOTÁ S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE TELECOMUNICACIONES DE	AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS INDUSTRIA Y COMERCIO	18/09/2019	3 1	134						

UNIDAD ADMINISTRATIVA

OPERADUANAS S.A. NIVEL 2

IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES-DIAN

SUPERINTENDENCIA DE

RESTABLECIMIENTO INDUSTRIA Y COMERCIO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 19-09-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

COLOMBIA MOVIL SA ESP

AGENCIA DE ADUANAS

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

110013334005201600288

110013334002201600340

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS

AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS

ESPECIAL-DIRECCION DE

3 134

2 134

18/09/2019

18/09/2019

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE DEL DERECHO	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
110013343058201700044	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	CLINICA METROPOLITANA DE NTO	NACIÓN- MINISTERIO DE BUCARAMANGA S.A. SALU PROTECCIÓN SOCIAL Y OTROS	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE ID Y DE LA	18/09/2019	10	134
258993333001201700158	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD SIN SUSPENSION PROVISIONAL	LUIS FERNANDO BASTIDAS REYES	CONCEJO MUNICIPAL DE CHIA	AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS	18/09/2019	4	134
540012333000201700467	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	ESE HOSPITAL NTO MEOZ	PAR CAPRECOM UNIVERSITARIO ERASMO LIQU	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE IDADO-Y OTROS	18/09/2019	1	134
250002341000201800197	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	ONCOLOGOS ASOCIADOS DE NTO	SALUDCOOP EPS EN IMBANACO S.A. LIQUIDACION	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE	18/09/2019	1	134
250002341000201800296	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	UNION DE DROGUISTAS S.A. NTO	SALUDCOOP EPS EN UNIDROGAS S.A. LIQUIDACION	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE	18/09/2019	1	134
250002341000201800315	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	HOSPITAL UNIVERSITARIO DE NTO	CAJA DE PREVISION SANTANDER. SOCIAL DE COMUNICACIONES	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE	18/09/2019	1	134
250002341000201800432	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	HOSPITAL FEDERICO LLERAS NTO ESE	NACION- MINISTERIO DE ACOSTA DE IBAGUE TOLIMA.	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE SALUD Y OTROS	18/09/2019	2	134
250002341000201900734 134	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES	GERMAN HERRERA GOMEZ	MINISTERIO DE	AUTO QUE RECHAZA	18/09/2019	1C+4T	
101		POPULARES		TRANSPORTE Y OTROS				

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 19-09-19 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 19-09-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria